
PORTARIA N.º 167/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por lei;

Considerando a solicitação disposta no Ofício 007/2025, do município de Touros/RN,
que trata de Cessão de Pessoal,

R E S O L V E:

ART. 1º. – Autorizar a Cessão da servidora ROSEMEYRE MARTINS, servidora
pública do município de Montanhas, ocupante do cargo de Professora, sob a matrícula
0011021, para ficar à disposição do município de Touros/RN.

ART. 2.º - A cessão vigorará de 16 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2028, com
ônus para o município cessionário.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

ART. 4º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 16 de janeiro de 2025.

Montanhas/RN, em 23 de janeiro de 2025.

Antônio Marcolino Neto
Prefeito Municipal


	PORTARIA N.º 167/2025

